
 

 

ZARZĄDZENIE NR 1219/2025 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 19 maja 2025 r. 
 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/419/24 

Rady Miasta Krakowa z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 670 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907, 1940) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/419/24 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Krakowa z późniejszymi zmianami – druk 670. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA 

                                                                                                                          Aleksander Miszalski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 1219/2025 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 

 

 

 

AUTOPOPRAWKA  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały  

Nr XVII/419/24 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk  

nr 670 

 Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 

Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa  

(Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 7074, z 2020 r. poz. 919) postanawia się, co następuje: 

Do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały  

Nr XVII/419/24 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 670, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszej autopoprawki. 

2. Załącznik Nr 2 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszej autopoprawki. 

3. Załącznik Nr 3 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3  

do niniejszej autopoprawki. 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 
Zmiana uchwały Nr XVII/419/24 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami wynika z konieczności 

uzyskania zgodności z budżetem Miasta Krakowa na rok 2025. 

 



Ponadto, niniejsza autopoprawka wynika z konieczności zmiany w planie limitów 

wydatków i zobowiązań na wybranych przedsięwzięciach (27), zgodnie z Załącznikiem do 

niniejszego Uzasadnienia. 

 
Lp. Nazwa Uzasadnienie zmiany 

1.1.1.4 ERASMUS+ edycja 2021-2027 (EK) Pozyskanie dodatkowych środków. 

1.1.1.28 SCT HUB - CODESING THE FUTURE OF 

SUSTAINABLE CULTURAL TOURISM 

Zmiany w ramach budżetu projektu. 

1.1.1.29 Przebudowa torowiska tramwajowego w ul. 

Straszewskiego i ul. Karmelickiej wraz z 

węzłami rozjazdów i infrastrukturą 

towarzyszącą w Krakowie 

Korekta kosztów kwalifikowanych w 

ramach budżetu Projektu. 

1.1.2.3 ZIW/O1.167/22 Life Pact - Czynnik ludzki: 

Adaptacja miasta na potrzeby jutra 

Zwiększenie wydatków kwalifikowanych w 

ramach środków własnych – przeniesienie 

środków z zadania ZIW/O2.13/20. 

1.1.2.18 IT/A1.11/25 SCT HUB - Codesign the 

Future of sustainable cultural tourism 

Zmiany w ramach budżetu projektu. 

1.1.2.22 SI/H1.1/25 SCT HUB - Codesign the Future 

of sustainable cultural tourism 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.1.7 Utrzymanie infrastruktury komunikacji 

tramwajowej 

Przeniesienie środków na zadanie 

ZDMK/ESK („Przebudowa torowiska 

tramwajowego w ul. Straszewskiego i ul. 

Karmelickiej…”). 

1.3.1.37 Program zadań bieżących dzielnic Realizacja zapisów Uchwał Rad Dzielnic 

(III, IV, VIII). 

1.3.2.7 GS/SA1.2/19 Wypłata odszkodowań z 

tytułu zrealizowanych strategicznych 

inwestycji drogowych 

Przeniesienie środków z zadania 

GS/ST7.7/18. 

1.3.2.36 ZIW/O2.13/20 Wykonanie rowów 

odwadniających i kolektorów zgodnie z 

koncepcją odwodnienia obszaru Luboczy 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie ZIW/O1.167/22. 

1.3.2.44 IT/A1.1/99 System informatyczny UMK Zmiana harmonogramu realizacji zadania. 

1.3.2.50 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowane przez 

ZDMK 

Realizacja zapisów Uchwał Rad Dzielnic 

(III, IV, VII, VIII, XVI). 

1.3.2.51 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowane przez 

ZZM 

Realizacja zapisów Uchwał Rad Dzielnic 

(VIII, XIV). 

1.3.2.114 ZIM/S1.61/22 Budowa Młodzieżowego 

Ośrodka w Łuczanowicach 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie ZIM/S1.1/25. 

1.3.2.120 ZZM/O1.134/18 "Spotkajmy się na 

podwórku" - Rewitalizacja wnętrz 

kwartałów zabudowy na terenie Nowej Huty 

Zmiana harmonogramu realizacji zadania – 

przeniesienie środków na zadanie 

ZZM/MAC/01. 

1.3.2.147 ZIS/S1.115/20 Budowa krytej pływalni na 

terenie KS Clepardia przy ul. Mackiewicza 

wraz z modernizacją istniejącego kąpieliska 

otwartego 

Korekta łącznych nakładów finansowych. 

Konieczność wykonania dodatkowych 

robót budowlanych – przeniesienie 

środków z zadania ZIS/S1.39/22. 

1.3.2.150 ZZM/O1.99/23 Park Grzegórzecki Zmiana harmonogramu realizacji zadania – 

przeniesienie środków w roku 2025 na 

zadanie ZZM/O1.94/25. 

1.3.2.167 ZIS/S1.39/22 Modernizacja infrastruktury 

na terenie klubów sportowych 

Korekta łącznych nakładów finansowych. 

Przeniesienie środków na zakupy 

inwestycyjne ZIS oraz na zadanie 

ZIS/S1.115/20. 



1.3.2.171 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowane przez 

ZIS 

Realizacja zapisów Uchwały Rady 

Dzielnicy VII. 

1.3.2.219 DPS-BA/W1.65/25 Dobudowa dźwigu typu 

szpitalnego dla podopiecznych DPS w 

Krakowie ul. Babińskiego 25 

Rezygnacja z realizacji zadania. 

1.3.2.233 GS/ST7.7/18 Rozbudowa al. 29 Listopada 

(odc. ul. Opolska - granica miasta) 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie GS/SA1.2/19. 

1.3.2.234 GS/ST5.1/08 Rozbudowa ul. Igołomskiej w 

Krakowie 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie GS/ST6.6c/06. 

1.3.2.242 GS/ST6.6c/06 Budowa linii tramwajowej 

KST, etap III (os. Krowodrza Górka - Górka 

Narodowa) wraz z budową 

dwupoziomowego skrzyżowania w ciągu ul. 

Opolskiej 

Przeniesienie środków z zadania 

GS/ST5.1/08. 

1.3.2.302 ZZM/O1.36/20 Program budowy wybiegów 

dla psów 

Zmiana zakresu rzeczowego zadania w 

roku 2025 – przeniesienie środków na 

zadania bieżące ZZM oraz SZ. 

1.3.2.365 ZZM/O1.325/23 Miasteczko ruchu 

drogowego w Branicach 

Konieczn ość zabezpieczenia dodatkowych 

środków – przeniesienie środków z zadania 

ZZM/O1.95/25. 

1.3.2.387 ZZM/O1.94/25 Rewitalizacja podwórek w 

os. Stalowym 

Zabezpieczenie dodatkowych środków w 

roku 2025 - przeniesienie środków z 

zadania ZZM/O1.99/23. 

1.3.2.393 ZIW/O1.2/25 Przebudowa fontanny 

"Kryształ" na Rynku Głównym w Krakowie 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

 
 

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA 

                                                                                                              Aleksander Miszalski 
 

 

 


